БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның  тҮбəнге олойылfа АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе  хакимиƏте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского

поселения Нижнеулу-Елгинский

сельсовет муниципального

района Ермекеевский район

	ҠАРАР
	№ 31
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 декабрь 2021 йыл

	09 декабря 2021 г.

Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.10.2021 года № 511 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 года № 296-з «О регулирования торговой деятельности в Республике Башкортостан»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Признать утратившими силу  постановление главы сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  от 18 апреля 2016 года № 25 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район   Республики Башкортостан».
3.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании и на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           О.В.Зарянова

Приложение к постановлению
главы сельского поселения
Нижнеулу-Елгинский сельсовет
муниципального района
Ермекеевский район
Республики Башкортостан
«09 » декабря  2021 года № 31
С Х Е М А

размещения нестационарных торговых  объектов на территории сельского поселения

Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан

	п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специали-зация

нестацио-нарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период размещения нестацио-нарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства

( да/нет)

	11
	РБ, Ермекеевский район, с. Нижнеулу-Елга, ул.Малолуговая, д.11
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	22
	РБ, Ермекеевский район,с. Нижнеулу-Елга, ул.Большелуговая, д.3
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	33
	РБ, Ермекеевский район,с. Нижнеулу-Елга, ул. Большелуговая, д.26
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	44
	РБ, Ермекеевский район,с. Нижнеулу-Елга, ул. Большелуговая, д.50
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	55
	РБ, Ермекеевский район,с. Нижнеулу-Елга, ул. Большелуговая, д.65
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	66
	РБ, Ермекеевский район,д.Новониколаевка, ул.Заречная, д.9
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	77
	РБ, Ермекеевский район,д.Новониколаевка, ул.Центральная, д.11
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	88
	РБ, Ермекеевский район,с. Верхнеулу-Елга, ул. Центральная, д.17
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	99
	РБ, Ермекеевский район,с. Верхнеулу-Елга, ул. Центральная, д.35
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	10
	РБ, Ермекеевский район,с. Верхнеулу-Елга, ул. Центральная, д.82
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	111
	РБ, Ермекеевский район,с. Верхнеулу-Елга, ул. Центральная, д.58
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	114
	РБ, Ермекеевский район, с.Большезингереево, ул. Центральная, д.4/а
	Торговый павильон
	смешанный тип
	Собственность ИП
	круглогодично
	Да

	115
	РБ, Ермекеевский район,с.Большезингереево, ул. Центральная, д.1
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	116
	РБ, Ермекеевский район,с.Большезингереево, ул. Центральная, д.33
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	117
	РБ, Ермекеевский район,с.Большезингереево, ул. Набережная, д. 2
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	118
	РБ, Ермекеевский район,с.Большезингереево, ул. Молодежная, д. 7
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	119
	РБ, Ермекеевский район,с.Большезингереево, ул. Молодежная, д. 23
	Объект мобильной, развозной торговли
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	нет

	220
	РБ, Ермекеевский район, с.Верхнеулу-Елга,ул.Центральная в 2-х метрах от д.№ 55
	Торговый павильон
	смешанный тип
	муниципальная
	круглогодично
	Да